המשרד המציא למשרד מבקר המדינה אסמכתאות על מעקב אחר תיקון הליקויים.

## רישוי מעונות לטיפול באדם המפגר

1. בדוח צוין כי משרד הרווחה מחייב רק מסגרות בקהילה שיש בהן 13 חוסים ויותר להצטייד ברישיון להפעלת המסגרת על פי חוק הפיקוח על מעונות, התשכ"ה-1965. תנאי לניהול מעון הוא קבלת רישיון כחוק גם אם מתגוררים בו 3 עד 12 חוסים.

בעקבות הביקורת הקודמת הקים משרד הרווחה ועדה שנועדה להכין הצעה בדבר תקנות שיסדירו את נושא של תנאי רישוי למעונות בקהילה שבהם פחות מ-13 חוסים. ממכתבו של סגן היועץ המשפטי של המשרד ממאי 2006 עולה, כי הוא העביר למנהלת השירות לטיפול באדם המפגר ומשפחתו בקהילה את טיוטת נוסח התקנות לחוק הפיקוח על מעונות, התשס"ה-2005, המסדירה בין היתר את נושא הרישוי למעונות כדי שהמנהלת תאשר את הנוסח.

עד מועד סיום המעקב לא הושלם נוסח הצעת התקנות, ולפיכך מעונות אלה ממשיכים לפעול ללא רישיון אף שעברו 41 שנה ממועד חקיקת החוק, המשרד מוסיף לטפל רק בחידוש רישיונות למסגרות שבהן 13 חוסים ויותר.

2.